
IČ: 70106975

Účastníci řízení

podle seznamu

Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon Praha

ČTÚ-100 054/2010-611/XII. 
vyř.

Ing. Kuchařová/627   . července 2016

Výzva k vyjádření se k podkladům před vydáním rozhodnutí

Dne 30. 7. 2010 bylo doručením žádosti společnosti O2 Czech Republic a.s. (dříve 
Telefónica Czech Republic, a.s.) zahájeno správní řízení čj. ČTÚ-100 054/2010-611 ve věci 
stanovení výše čistých nákladů na poskytování univerzální služby za rok 2009 podle § 48 
zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích, ve spojení s § 44 odst. 1 zákona č. 
500/2004 Sb. správní řád. Český telekomunikační úřad (dále jen „Úřad“) oznámil tuto skutečnost 
ostatním účastníkům řízení veřejnou vyhláškou dne 10. 8. 2010. Dne 7. 7. 2011 vydal rozhodnutí 
čj. ČTÚ-100 054/2010-611/IX. vyř., které bylo zrušeno rozhodnutím Rady Českého 
telekomunikačního úřadu čj. ČTÚ-79 133/2011-603 ze dne 18. 4. 2016. Úřad proto pokračuje ve 
správním řízení čj. ČTÚ-100 054/2010-611 ve věci stanovení výše čistých nákladů na poskytování
univerzální služby za rok 2009, což oznámil účastníkům řízení dne 24. 5. 2016 veřejnou vyhláškou.

Správní orgán podle § 10 správního řádu, sděluje, že shromáždil podklady pro vydání 
rozhodnutí ve věci stanovení výše čistých nákladů na poskytování univerzální služby za rok 2009. 
Účastníci řízení mohou nahlédnout do spisu a vyjádřit se k podkladům rozhodnutí, ke způsobu 
jejich zjištění, popřípadě navrhnout jejich doplnění důkazům před vydáním rozhodnutí, vyjádřit se 
může účastník řízení zastoupený osobou, která se prokáže ověřenou plnou mocí. Kontaktní
osobou pro nahlížení do spisu je Ing. Eliška Kuchařová, tel. 224 004 627, mailová adresa 
kucharovae@ctu.cz.

Účastníkům řízení se stanovuje lhůta 15 dnů ode dne vyvěšení veřejné vyhlášky na úřední 
desce, ve které lze proti konceptu podávat námitky a navrhovat doplnění řízení, a to

a) v listinné podobě v sídle Úřadu (Český telekomunikační úřad, Sokolovská 219, Praha 9

poštovní adresa: poštovní přihrádka 02, 225 02 Praha 025), nebo

b) v elektronické podobě na elektronické adrese Úřadu podatelna@ctu.cz nebo

prostřednictvím veřejné datové sítě do datové schránky Úřadu a9qaats.Účastníci řízení uplatňují 
připomínky v českém jazyce.



K námitkám a návrhům na doplnění řízení podaným po uplynutí lhůty 15 dnů Úřad nebude 
přihlížet.

Příloha: Seznam účastníků řízení čj. ČTÚ-100 054/2010-611

Ing. Beáta Smrkovská

ředitelka odboru ekonomické regulace




